C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.223/2013

Autor: Eduardo Cunha

Data da
Apresentação:

11/12/2013

Ementa: Requer, com base no artigo 142 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a apensação das PECS nº
358/2013 e 359/2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 9.223/2013, nos termos dos arts. 142 e
143 do RICD, para determinar a apensação da Proposta de
Emenda à Constituição n. 359/2013 à Proposta de Emenda à
Constituição n. 358/2013. Publique-se. Oficie-se.

Em 11/12/2013